
HL/S S216
10/11/2011
351803-2011-HU

Tagállamok - Szolgáltatásra irányuló szerződés
- Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás

1/4

10/11/2011 S216
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Szolgáltatásra irányuló szerződés
- Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás

Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

1/4

Ez a hirdetmény a TED weboldalán: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:351803-2011:TEXT:HU:HTML

HU-Budapest: Számviteli és könyvvizsgálói szolgáltatások
2011/S 216-351803

Tájékoztató az eljárás eredményéről

Szolgáltatásmegrendelés

2004/18/EK irányelv
I. szakasz: Ajánlatkérő
I.1) Név, cím és kapcsolattartási pont(ok)

Magyar Nemzeti Bank
Szabadság tér 8-9.
Címzett: Központi beszerzés
1054 Budapest
MAGYARORSZÁG
Telefon:  +36 14282649
E-mail: kozbeszerzes@mnb.hu
Fax:  +36 14282556
Internetcím(ek): 
Az ajánlatkérő általános címe: http://kozbeszerzes.mnb.hu

I.2) Az ajánlatkérő típusa
Egyéb: jegybank

I.3) Fő tevékenység
Egyéb: jegybanki tevékenység

I.4) Beszerzés más ajánlatkérők nevében
Az ajánlatkérő más ajánlatkérők nevében végzi a beszerzést: nem

II. szakasz: A szerződés tárgya
II.1) Meghatározás
II.1.1) A szerződéshez rendelt elnevezés

Megbízási szerződés könyvvizsgálói szolgáltatás ellátására.

II.1.2) A szerződés típusa és a teljesítés helye
Szolgáltatásmegrendelés
Szolgáltatási kategória száma 9: Számviteli, könyvvizsgálói és könyvelési szolgáltatások
A teljesítés helye: A vállalkozó székhelye, telephelye(i), valamint az MNB székhelye MAGYARORSZÁG, 1054
Budapest, Szabadság tér 8-9.
NUTS-kód HU101

II.1.3) Keretmegállapodásra és dinamikus beszerzési rendszerre (DBR) vonatkozó információk
II.1.4) A szerződés vagy a beszerzés(ek) rövid meghatározása

Megbízási szerződés keretében a Magyar Nemzeti Bank részére a gazdasági társaságokról szóló 2006.
évi IV.törvény 40. §-ában, valamint a számvitelről szóló 2000. évi C. törvény 155. §-ában ismertetett
könyvvizsgálóiszolgáltatás megrendelése a Magyar Könyvvizsgálói Kamaráról, a könyvvizsgálói
tevékenységről, valamint akönyvvizsgálói közfelügyeletről szóló 2007. évi LXXV. törvényben, a Magyar Nemzeti

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:351803-2011:TEXT:HU:HTML
mailto:kozbeszerzes@mnb.hu
http://kozbeszerzes.mnb.hu


HL/S S216
10/11/2011
351803-2011-HU

Tagállamok - Szolgáltatásra irányuló szerződés
- Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás

2/4

10/11/2011 S216
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Szolgáltatásra irányuló szerződés
- Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás

Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

2/4

Bankról szóló 2001. éviLVIII. törvényben, a Magyar Könyvvizsgálati Standardok, továbbá a Magyar Nemzeti
Bank éves beszámolókészítési és könyvvezetési kötelezettségének sajátosságairól szóló 221/2000 (XII.
19.) Kormányrendeletben,az Európai Központi Bank iránymutatása (11.11.2010) a Központi Bankok Európai
Rendszerében (KBER)a számvitel és számviteli beszámoló jogi keretéről (átdolgozás) (EKB/2010/20), valamint
az ajánlatidokumentációban meghatározottak szerint.

II.1.5) Közös közbeszerzési szójegyzék (CPV)
79210000, 79212000

II.1.6) A közbeszerzési megállapodásra (GPA) vonatkozó információk
A szerződés a közbeszerzési megállapodás (GPA) hatálya alá tartozik: igen

II.2) A szerződés(ek) végleges összértéke
II.2.1) A szerződés(ek) végleges összértéke

Érték: 99 000 000 HUF
Áfa nélkül

IV. szakasz: Eljárás
IV.1) Az eljárás fajtája
IV.1.1) Az eljárás fajtája

Nyílt

IV.2) Bírálati szempontok
IV.2.1) Bírálati szempontok

A legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás

IV.2.2) Elektronikus árlejtésre vonatkozó információk
Elektronikus árlejtést alkalmaztak: nem

IV.3) Adminisztratív információk
IV.3.1) Az ajánlatkérő által az aktához rendelt hivatkozási szám

KBE/050/2011

IV.3.2) Az adott szerződésre vonatkozóan sor került korábbi közzétételre
Ajánlati/részvételi felhívás
A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: 2011/S 136-226589 19.7.2011
Önkéntes előzetes átláthatóságra vonatkozó hirdetmény
A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: 2011/S 136-226589 19.7.2011

V. szakasz: Az eljárás eredménye
A szerződés száma: 1
Rész száma: 1 - Elnevezés: Megbízási szerződés könyvvizsgálói szolgáltatásra.
V.1) Az eljárást lezáró döntés meghozatalának időpontja:

25.10.2011

V.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 2

V.3) A nyertes gazdasági szereplő neve és címe
Ernst & Young Könyvvizsgáló Kft.
Váci út 20.
1132 Budapest
MAGYARORSZÁG

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:226589-2011:TEXT:HU:HTML
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:226589-2011:TEXT:HU:HTML


HL/S S216
10/11/2011
351803-2011-HU

Tagállamok - Szolgáltatásra irányuló szerződés
- Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás

3/4

10/11/2011 S216
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Szolgáltatásra irányuló szerződés
- Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás

Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

3/4

V.4) A szerződés értékére vonatkozó információk
A szerződés eredetileg becsült összértéke: 
Érték: 20 000 000 HUF
Áfa nélkül
A szerződés végleges összértéke: 
Érték: 19 800 000 HUF
Áfa nélkül
Éves vagy havi érték esetén : 
Az évek száma: 5

V.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk
Valószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez: igen
Jelölje meg a szerződés alvállalkozók, illetve harmadik személyek igénybevételével történő teljesítésének
értékét vagy arányát (részét): 
Nem ismert
Az alvállalkozásba adandó érték/arány rövid meghatározása: 10 % alatti.

VI. szakasz: Kiegészítő információk
VI.1) Európai uniós alapokra vonatkozó információk

A szerződés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos: nem

VI.2) További információk:
A Kbt. 98-§ (5) bekezdése szerinti adatok:
a) A nyertes ajánlattevő nem minősül mikro/kis/középvállalkozásnak a kis- és középvállalkozásokról, fejlődésük
támogatásáról szóló törvény értelmében.
b) Az eljárás eredményes.
c) 1. Ajánlattevő: PricewaterhouseCoopers Könyvvizsgáló Kft. (MAGYARORSZÁG, 1077 Budapest, Wesselényi
u. 16.).
2. Ajánlattevő: Ernst & Young Könyvvizsgáló Kft. (MAGYARORSZÁG, 1132 Budapest, Váci út 20.).
d) Az eljárás nem keretmegállapodásos.

VI.3) Jogorvoslati eljárás
VI.3.1) A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv

Közbeszerzési Döntőbizottság
Margit körút 85.
1024 Budapest
MAGYARORSZÁG
E-mail: dontobizottsag@kozbeszerzesek-tanacsa.hu
Telefon:  +36 13367776
Internetcím: www.kozbeszerzes.hu
Fax:  +36 13367778

VI.3.2) Jogorvoslati kérelmek benyújtása
A jogorvoslati kérelmek benyújtásának határidejére vonatkozó pontos információ: Kbt. 323.§.

VI.3.3) A jogorvoslati kérelmek benyújtására vonatkozó információ a következő szervtől szerezhető be
Közbeszerzési Döntőbizottság
Margit körút 85.
1024 Budapest
MAGYARORSZÁG

mailto:dontobizottsag@kozbeszerzesek-tanacsa.hu
www.kozbeszerzes.hu


HL/S S216
10/11/2011
351803-2011-HU

Tagállamok - Szolgáltatásra irányuló szerződés
- Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás

4/4

10/11/2011 S216
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Szolgáltatásra irányuló szerződés
- Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás

Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

4/4

E-mail: dontobizottsag@kozbeszerzesek-tanacsa.hu
Telefon:  +36 13367776
Internetcím: www.kozbeszerzes.hu
Fax:  +36 13367778

VI.4) E hirdetmény feladásának időpontja:
8.11.2011

mailto:dontobizottsag@kozbeszerzesek-tanacsa.hu
www.kozbeszerzes.hu

